
        

 

TI.271.23.2021        Trzebnica, 22.12.2021 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dotyczy postępowania nr TI.271.23.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn: „Wykonywanie usługi transportu publicznego w ramach 
komunikacji gminnej w Gminie Trzebnica”.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu, zostały wybrane jako najkorzystniejsza oferty złożone przez: 
Zadanie I: Bertravel – Przewozy Autokarowe Zbigniew Bernadek, Nowy Dwór 27B,  55-100 
Trzebnica  - za cenę ofertową brutto – 325 982,68 zł. 
Zadanie II: Marko – Trawel Marek Bernadek. Ul. Stefana Żeromskiego 22B/1 55-100 Trzebnica - 
za cenę ofertową brutto –256 254,52 zł. 
Zadanie III: Marko – Trawel Marek Bernadek. Ul. Stefana Żeromskiego 22B/1 55-100 Trzebnica - za 
cenę ofertową brutto – 285 956,67 zł. 
Zadanie IV: Bertravel – Przewozy Autokarowe Zbigniew Bernadek, Nowy Dwór 27B,  55-100 
Trzebnica  - za cenę ofertową brutto – 143 951,90 zł. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Art. 239 ustawy PZP. Oferty spełniły wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskały najwyższą ilość punktów. 
 
W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Numer 
zadania 

Punkty w 
kryterium 

cena ofertowa 
brutto 

Punkty w 
kryterium rok 

produkcji 

Punkty w 
kryterium 

termin 
płatności 
faktury 

Łączna liczba 
punktów 

1 
Turbo – Trans Spółka Cywilna 
ul. Milicka 18 
55-140 Żmigródek 

I 29,89 20,00 20,00 69,89 

II 27,37 20,00 20,00 67,37 

III 27,00 20,00 20,00 67,00 

IV 39,93 20,00 20,00 79,93 

2 Marko – Trawel Marek I --- --- --- ---- 



        

 

Bernadek 
Ul. Stefana Żeromskiego 22B/1 
55-100 Trzebnica 

II 60,00 10,00 20,00 90,00 

III 60,00 10,00 20,00 90,00 

IV --- --- --- --- 

3 

Bertravel – Przewozy 
Autokarowe Zbigniew 
Bernadek 
Nowy Dwór 27B,  55-100 
Trzebnica 
 

I 60,00 10,00 20,00 90,00 

II --- --- --- --- 

III --- --- --- --- 

IV 60,00 5,00 20,00 85,00 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 
następnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Anna Sawczak 


